
Załącznik nr 2 do protokołu RP nr 8  

z dnia 13.01.2020 r.  

Uchwała Nr 11  /2019/2020 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

im Marii  Konopnickiej w Ochotnicy Górnej 

z dnia 13 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w statucie Szkoły 

 

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2017 poz. 59 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1 

W statucie Szkoły wprowadza się następujące zmiany:  

1)   § 9 ust.12 otrzymuje brzmienie 

„ Rada Pedagogiczna podejmuje decyzje wynikające ze swoich kompetencji w formie 

uchwał. Uchwały podejmowane są zwykłą większością głosów w obecności co 

najmniej połowy jej członków „ 

2) w § 55 ust. 3  uchyla się pkt 9. 

3) § 65 ust.3 otrzymuje brzmienie 

„Każdy sprawdzian i test wiadomości w klasach I –III konstruowany jest i oceniany  

w oparciu o wymagania określone w podstawie programowej i wymagania wynikające 

z realizowanego programu nauczania”  

           § 66 ust.10 otrzymuje brzmienie: 

„ Formy prac pisemnych – sprawdziany, testy, prace klasowe  konstruowane są  i 

oceniane  w oparciu o wymagania określone w podstawie programowej i wymagania 

wynikające z realizowanego programu nauczania”  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 3 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi.  

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

                   mgr Renata Rusnarczyk 


